EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023/PMNO/PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº061/2023/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. n.º 03.238.920/0001-30 CONTRATADA: IMPULCETTO SERVICOS ELETRICOS LTDA, CNPJ: 13.601.773/0001-75.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DOS VALORES COBRADOS INDEVIDAMENTE NAS CONTAS DE ENERGIA ELÉTRICA DA PREFEITURA DE NOVA OLÍMPIA/MT.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II em C/C Art. 26º inciso II e III. Lei 8666/93.
 VALOR ESTIMADO: R$ 0,20 (vinte) centavos para cada R$ 1,00 (um) real recuperado.
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 04.040.0.1.04.123.0006.2031.3.3.90.39.00.00.15000000000.
Nova Olímpia-MT, 19 de Maio de 2023
Givaldo Valério dos Santos Filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Port.245/2022